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ELŐLAP 

 
Nógrád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

1. számú 
JEGYZŐKÖNYVE 

 
Készült:  Nógrád Község Képviselő-testületének 2024. január 30-án, Nógrádon      
                         megtartott üléséről. 
 
Ülés helye:  Községháza Nógrád 
 
Jelen vannak:  Varga Richárd polgármester 
    Piroska János alpolgármester 

4 fő képviselő: Hugyecz József, Karcag Sándorné, Kelemen Gyuláné, 
Kovács Ágnes      
Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző 
Baloghné Budai Krisztina jegyzőkönyv-vezető 

 
Meghívott vendégek:  Debreceniné Králik Tünde a Szlovák Nemzetiségi Önk. elnöke 
    Dr. Kovácsné Balogh Mónika a Nógrád Várának Megmentéséért  
          Alapítvány elnöke 
    Varga Ferenc HVB elnök 
     
         
 Érdeklődő állampolgárok:    Dávid Barbara, Dr. Kovács István, Gere Zsolt                                   
 
Napirend előtt: 
 

1. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

            Előadó: Varga Richárd polgármester 
 
   Napirend: 
 

1. Hugyecz József képviselő eskütétele és megbízólevelének átadása 
Esküt kivevő: Varga Richárd polgármester 
Megbízólevelet átadó: Varga Ferenc HVB elnök 

 
2. Ügyrendi-és Vagyonnyilatkozatot Kezelő Bizottságba új tag választása 

Előadó: Varga Richárd polgármester 
 

3. A kiadások készpénzben történő teljesítésének eseteiről szóló rendelet megvitatása, 
elfogadása 
Előadó: Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző 

 
4. A Helyi Építési Szabályzatról szóló rendelet módosítása és határozat elfogadása 

Előadó: Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző 
 

5. A Településkép védelméről szóló rendelet módosításának előkészítése 
Előadó: Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző 
 

6. A 2024. évi rendezvénynaptár elfogadása 
Előadó: Varga Richárd polgármester 
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7. A polgármester szabadságolási ütemterve 

Előadó: Varga Richárd polgármester 
 

8. Nógrád Község Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatával kötött megállapodás 
felülvizsgálata 
Előadó: Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző 
 

9. Törvényességi felhívás ismertetése 
Előadó: Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző 

 
10. Közbeszerzési terv elfogadása 

Előadó: Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző 
 

11. Az Angyalvár Óvoda alapító okiratának módosítása 
Előadó: Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző 

 
12. Nógrád Várának Megmentéséért Alapítványba új tag delegálása 

Előadó: Varga Richárd polgármester 
 

13. A Nógrádi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának 
módosítása 
Előadó: Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző 
 

14. Váci utcában gyalogátkelő kialakítása 
Előadó: Varga Richárd polgármester 

 
15. Keresztes Konrád határidő módosítási kérelme 

Előadó: Varga Richárd polgármester 
 

16. Gere Zsolt kérelme 
Előadó: Varga Richárd polgármester 

 
17. Csabuda Andrea kérelme 

Előadó: Varga Richárd polgármester 
 

18. Hóeltakarításra és síkosságmentesítésre vonatkozó szerződés megkötése 
Előadó: Varga Richárd polgármester 
 

19. Civil szervezetek 2024. évi támogatásának előkészítése 
Előadó: Varga Richárd polgármester 
 

20. Észak-Kelet Pest és Nógrád Vármegyei Regionális Hulladékgazdálkodási és   
Környezetvédelmi Önkormányzati Társulási tanácsába delegált személyről való 
döntés 

 Előadó: Varga Richárd polgármester 
 

21. Egyebek 
 
Napirend utáni hozzászólások 
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Hozott határozat: 1/2024.(I.30.) – 22/2024.(I. 30.) képviselő-testületi határozat 
 
Hozott rendelet volt: 

- 1/2024.(I.31.) önkormányzati rendelet a kiadások készpénzben történő teljesítésének 
eseteiről  

 
- 2/2024.(I.31.) önkormányzati rendelet a Helyi Építési Szabályzatról szóló 

13/2007.(XII.29.) rendelet módosításáról 
 
 
Zárt ülés volt.  
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Nógrád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
1. számú 

JEGYZŐKÖNYVE 
 

Készült:  Nógrád Község Képviselő-testületének 2024. január 30-án, Nógrádon      
                         megtartott üléséről. 
 
Ülés helye:  Községháza Nógrád 
 
Jelen vannak:  Varga Richárd polgármester 
    Piroska János alpolgármester 

4 fő képviselő: Hugyecz József, Karcag Sándorné, Kelemen Gyuláné, 
Kovács Ágnes      
Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző 
Baloghné Budai Krisztina jegyzőkönyv-vezető 

 
Meghívott vendégek:  Debreceniné Králik Tünde a Szlovák Nemzetiségi Önk. elnöke 
    Dr. Kovácsné Balogh Mónika a Nógrád Várának Megmentéséért  
          Alapítvány elnöke 
    Varga Ferenc HVB elnök 
     
         
 Érdeklődő állampolgárok:    Dávid Barbara, Dr. Kovács István, Gere Zsolt 
              
Varga Richárd polgármester üdvözölte a megjelent képviselőket, a jegyzőt és a meghívott 
vendégeket. A jelenléti ív alapján megállapította, hogy Keresztes Konrád képviselő nincs jelen 
és nem jelezte távolmaradásának okát. Az ülés határozatképes, így azt 16 óra 11 perckor 
megnyitotta.  
Ezt követően a polgármester javaslatot tett két jegyzőkönyv hitelesítőre Karcag Sándorné és 
Kelemen Gyuláné képviselők személyében. A javasolt személyeket kérdésre a testület 
egyhangúlag elfogadta.  
A polgármester elmondta a jelenlévőknek, hogy az Egyebek napirendi pont keretében milyen 
alpontokat javasol megtárgyalni. 
Elmondja, hogy a testületi ülés után zárt ülés összehívását kezdeményezi az önkormányzat 
vagyonával való gazdálkodással kapcsolatosan.  
 
A testület egyhangúlag, 6 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással elfogadta a polgármester 
zárt ülés tartására vonatkozó indítványát, és a következő számozás nélküli határozat született: 
 
 
 

képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete, úgy dönt, hogy a 
polgármester indítványa alapján az egyebek napirendi pontnál zárt ülésen 
folytatja tovább munkáját az önkormányzat vagyonával való gazdálkodással 
kapcsolatosan.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
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Ezután a polgármester ismertette a meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalását.  A 
javasolt napirendek megtárgyalásával a testület egyhangúlag egyetértett. 
 
Napirend előtt: 
 

1. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

            Előadó: Varga Richárd polgármester 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Varga Richárd polgármester: 
Az anyag kiküldésre került, néhány percet hagyok, hogy átnézzék a képviselők.  
 
Varga Richárd polgármester: 
Amennyiben nincs kérdés, észrevétel a lejárt határidejű határozatokkal kapcsolatban, szavazásra 
teszem: aki elfogadja a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló tájékoztató jelentést, 
kérem, hogy kézfelemeléssel jelezze. 
 
A testület egyhangúlag, 6 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással elfogadta a lejárt 
határidejű határozatokról szóló beszámolót, és a következő határozat született: 
 

1/2024.(I.30.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzata az alábbi határozatokra a beszámolási 
kötelezettséget megszünteti: 
 
95/2023.(XI.28.); 96/2023.(XI.28.); 97/2023.(XI.28.); 98/2023.(XI.28.); 
99/2023.(XI.28.); 100/2023.(XI.28.); 101/2023.(XI.28.); 102/2023.(XI.28.); 
103/2023.(XI.28.); 104/2023.(XI.28.); 105/2023.(XI.28.); 
106/2023.(XI.28.); 107/2023.(XI.28.); 108/2023.(XI.28.); 
109/2023.(XI.28.); 110/2023.(XI.28.); 111/2023.(XI.28.); 
112/2023.(XI.28.); 113/2023.(XI.28.); 114/2023.(XI.28.); 
115/2023.(XI.28.); 116/2023.(XI.28.); 117/2023.(XI.28.); 
118/2023.(XI.28.); 119/2023.(XI.28.); 120/2023.(XI.28.); 
121/2023.(XI.28.); 122/2023.(XI.28.); 123/2023.(XI.28.);  

 
A testület felkéri a jegyzőt, hogy a beszámolási kötelezettség megszüntetését 
a nyilvántartáson vezesse át. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: jegyző 
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   Napirend: 
 

1. Hugyecz József képviselő eskütétele és megbízólevelének átadása 
Esküt kivevő: Varga Richárd polgármester 
Megbízólevelet átadó: Varga Ferenc HVB elnök 

 
Varga Richárd polgármester: 
Papp László képviselő lemondott képviselői mandátumáról, ezért helyére új képviselőt kell 
választani. Hugyecz József képviselő elfogadta a soron következő mandátumot, az esküt tőlem 
fogja kivenni, a megbízólevelet pedig Varga Ferenc HVB elnök adja majd át részére.  
Felkérem a jelenlévőket, hogy a képviselő eskütételéhez álljanak fel! 
Felkérem a megválasztott képviselőt, hogy az esküt tegye le! 
Kérem, hogy mondja utánam az eskü szövegét, az én után a saját nevét mondja.  
 
„ Én, ……………….. (eskütevő neve) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy 
Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is 
megtartatom; képviselői tisztségemből eredő feladataimat Nógrád fejlődésének előmozdítása 
érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. Isten 
engem úgy segéljen! 
 
Hugyecz József képviselő letette a fenti szövegű esküt, erről okmányt írt alá, melyet a HVB 
elnöke is ellátott kézjegyével. 
 
Az esküokmány a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
 
Varga Ferenc HVB elnök: 
A Helyi Önkormányzati képviselők és a polgármesterek választásáról szóló törvény 21. §-ának 
rendelkezései szerint, ha az egyéni listáról megválasztott képviselő helye megüresedik, akkor 
helyére a soron következő legtöbb szavazatot elért jelölt léphet. Mivel a 2019. évi önkormányzati 
választáson a soron következő legtöbb szavazatot Dinnyésné Hvizsgyalka Mónika kapta, de ő 
nem vállalta a megbízást, ezért a megüresedett képviselői helyre Hugyecz József lép, akinek 
eskütételét követően átadom a megbízólevelet.  
Sok sikert, jó egészséget kívánok munkájához! 
 
Ezek után átadta a megbízólevelet a képviselő részére.  
 
16 óra 20 perckor Varga Ferenc HVB elnök távozik az ülésről. 
 
 
2. Ügyrendi-és Vagyonnyilatkozatot Kezelő Bizottságba új tag választása 

Előadó: Varga Richárd polgármester 
 
Varga Richárd polgármester:  
Mivel Papp László képviselő, aki az ügyrendi bizottságnak is tagja volt lemondott képviselői 
mandátumáról, ezért az ügyrendi bizottságba új tagot kell választani. Én Hugyecz József 
képviselő megválasztását javaslom.  
Kérdezem, hogy a jelölést elfogadja-e és hozzájárul-e a nyilvános ülésen való tárgyaláshoz?  
 
Hugyecz József képviselő: 
Igen, elfogadom a jelölést és hozzájárulok a nyílt ülésen történő tárgyaláshoz.  
 
Varga Richárd polgármester:  
Tájékoztatom a képviselő-testületet, hogy érintett személy hozzájárult a személyét érintő 
napirendi pont nyilvános ülésen történő tárgyalásához. Hangsúlyozom, hogy az Mötv. 49. § (1a) 
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bekezdésében foglaltak értelmében a személyes érintettség bejelentésére és a kizárásra 
vonatkozó rendelkezéseket nem kell alkalmazni, tehát mindenki szavazhat. 
 
Az Ügyrendi és Vagyonkezelő Bizottság javasolt új tagját a testület egyhangúlag, 6 igennel, 0 
ellenszavazattal és 0 tartózkodással megválasztotta, így az alábbi határozat született: 
 

 
2/2024.(I.30.) képviselő-testületi határozat 

 
Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete az Ügyrendi és 
Vagyonnyilatkozatot Kezelő Bizottság új tagjává Hugyecz József képviselőt 
választotta meg.  
A testület felkéri Hugyecz József képviselőt, hogy feladatát az Ügyrendi és 
Vagyonkezelő Bizottságban az SZMSZ-ben foglaltak szerint lássa el.  
 
Határidő: értelemszerű  
Felelős: Hugyecz József képviselő  

 
 

3. A kiadások készpénzben történő teljesítésének eseteiről szóló rendelet megvitatása,  
elfogadása 
Előadó: Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző 

 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző: 
A Magyar Államkincstár 8 hónapon át tartó ellenőrzést tart az önkormányzatnál és az 
önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szerveknél. Jelzés érkezett a Kincstártól, hogy 
sem Berkenyének, sem pedig Nógrádnak nincsen a kiadások készpénzben történő teljesítésének 
eseteiről szóló rendelete. Így megalkotásra került ez a rendelet, melyben 10 olyan esetet jelöltünk 
meg a gyakorlatban leggyakrabban előforduló esetek figyelembevételével amikor az 
önkormányzat és költségvetési szervei házi pénztárból készpénzben kifizethetik kiadásaikat.  
 
Piroska János alpolgármester: 
Sajnálom, hogy Keresztes Konrád képviselő nincs jelen, mert akkor hallhatná, hogy a 
pénzkezelésnek milyen kőbe vésett szabályai vannak és milyen alaptalan vádaskodások azok, 
amikor valakire alaptalanul ráütjük a bélyeget, hogy te lopsz, te csalsz stb.  
Úgy érzem, ez a rendelet szükséges egy korrekt, szabályos működéshez. 
 
Karcag Sándorné képviselő: 
El kell fogadni a rendeletet, hiszen szükséges volt a megalkotása, érthető benne a 
megfogalmazás. 
 
Miután egyéb kérdés, észrevétel nem volt a napirenddel kapcsolatban, a rendelet-tervezetet a 
testület 6 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással elfogadta és ezzel megalkotta az 1/2024. 
(I. 31.) önkormányzati rendeletet a kiadások készpénzben történő teljesítésének eseteiről. 
 
Rendelet és tervezet szó szerint megegyeznek. 
 
Rendelet 1 példánya jegyzőkönyvhöz csatolva.  
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4. A Helyi Építési Szabályzatról szóló rendelet módosítása és határozat elfogadása 

Előadó: Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző: 
Az M2 autóút Rétságot elkerülő szakasz I. ütemének tervezése során már eljutottunk oda, hogy 
az állami főépítész kiadta a záró szakmai véleményt a tervekkel kapcsolatban. Megtörtént az 
egyeztető tárgyalás is, amin a helyi főépítész, Farkas István is részt vett. A tervezett módosítás 
állami főépítész által történő elfogadásra megtörtént A településszerkezeti tervben megjelölt 
változások most már végigmehetnek. Ehhez szükséges a HÉSZ rendelet módosítása, melynek 
során egy melléklettel egészül ki a rendelet.   
A településszerkezeti tervnek egy tervlapját is módosítani kell, ehhez szükség van egy határozat 
meghozatalára is. A rendelet-tervezet és a határozat-javaslat is kiküldésre került a képviselők 
számára. 
 
Piroska János alpolgármester: 
Ez leginkább már az utánunk következőknek szól, ha megvalósul. Szabályszerűen járunk el az 
ügyben.  
 
16 óra 29 perckor megérkezik az ülésre Debreceniné Králik Tünde a Szlovák Nemzetiségi 
Önkormányzat elnöke. 
 
Miután egyéb kérdés, észrevétel nem volt a napirenddel kapcsolatban, a rendelet-tervezetet a 
testület 6 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással elfogadta és ezzel megalkotta az 
2/2024. (I. 31.) önkormányzati rendeletet a Helyi Építési Szabályzatról szóló 
13/2007.(XII.29.) rendelet módosításáról 
 
Rendelet és tervezet szó szerint megegyeznek. 
 
Rendelet 1 példánya jegyzőkönyvhöz csatolva.  
 
A testület egyhangúlag, 6 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással elfogadta a javaslatot és 
az alábbi határozatot hozta: 
 

3/2024.(I.30.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete e határozat 1. melléklete 
szerinti tervlappal módosítja Nógrád Község településszerkezeti tervének 
tervlapját, az 1. mellékleten lehatárolt területen. 

A településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról 
és a településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos 
jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 4. melléklete szerint 
a Képviselő-testület e határozatának 

-2. melléklete a településszerkezeti terv módosításának leírása, 

-a 3. melléklete a tervezett településszerkezet javasolt módosítása, a változással 
érintett területek összefoglalója, 

-a 4. melléklete Nógrád község településszerkezeti terve és a módosítások 
összhangja a területrendezési tervekkel. 
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Az 1-4. melléklet e határozat elválaszthatatlan mellékletei. 

Felelős: polgármester 
Határidő: értelemszerű 

 
 
 
5. A Településkép védelméről szóló rendelet módosításának előkészítése 

Előadó: Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző: 
2024-ben módosításra került, 2024. január 1-től életbe lépett a Településkép védelméről szóló 
2016.évi.LXXIV.törvény, mely szerint az önkormányzati településképi rendelet nem 
tartalmazhat olyan rendelkezést, amely az utcabútorok , ideértve a funkcionális célokat szolgáló 
utcabútorokat is, létesítését vagy telepítését, az utcabútor reklámhordozóként, reklámhordozót 
tartó berendezésként történő használatát, illetve az utcabútoron reklám közzétételét a helyi 
rendelet a köztulajdonban álló ingatlanokra vonatkozó előírásainál nagyobb mértékben tiltja 
vagy korlátozza. 
A testület határozata szükséges, hogy elindítsuk ezt a folyamatot, bevonjuk az állami és helyi 
főépítészt is, és lefolytassuk a partnerségi egyeztetést a későbbi módosításhoz.  
 
Piroska János alpolgármester: 
Mit jelent az, hogy utcabútor? 
 
Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző: 
Ilyenek például a buszmegállók, padok, szemetesek stb. A rendelet módosítás lényege, hogy az 
utcabútorokra vonatkozóan a törvény előírásainál szigorúbb szabályozást ne tartalmazzon a helyi 
rendelet. Valószínűleg ezáltal a választási kampánynál majd az utcabútorokra is lehet választási 
kampányplakátot elhelyezni.  
 
A testület egyhangúlag, 6 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással elfogadta a javaslatot és 
az alábbi határozatot hozta: 
 
 

4/2024.(I.30.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete elfogadja a 
polgármester tájékoztatását a Nógrád Község  Önkormányzata Képviselő-
testülete 6/2018.(VI.13.) önkormányzati rendeletével elfogadott településkép 
védelméről szóló rendeletet módosításáról.  

 
Határidő: 2024. január 31. 
Felelős: polgármester 
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6. A 2024. évi rendezvénynaptár elfogadása 

Előadó: Varga Richárd polgármester 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva.  
 
Varga Richárd polgármester: 
A kiküldött rendezvénynaptárban találtam olyan rendezvényt, ami már előzetes egyeztetés után 
nem így alakul. 
A február 10-én beírt ping-pong kupa február 17-én kerül megrendezésre, mert 9-én farsangi bál 
lesz az iskolában és nem biztos, hogy másnap már használható lesz a tornaterem. 
A március 15-i ünnepséget 14-én 17 órakor rendeznénk meg, hiszen iskolások is fellépnek akkor 
és az ünnepnapot inkább családjuk körében töltenék.  
Május 1-re két rendezvény is beírásra került. A Buda-Túra Sportegyesület jelezte, hogy Családi 
majálist tartana és erre a napra szervezett programot Nógrád Község Szlovák Nemzetiségi 
Önkormányzata és a Nógrád Szíve Hagyományőrző Baráti  Kör Egyesülete is. Elnök Asszonnyal 
abban maradtunk, hogy ők egy másik időpontban tartják meg rendezvényüket.  
 
Debreceniné Králik Tünde a Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat elnöke: 
Nógrád község lakosságát szeretnénk megszólítani, egy családi programot szeretnénk tartani. Az 
időpontot még nem tudom. A nagyobb programokra nem jönnek el a nógrádi lakosok, ezért 
szeretnénk most a családokat megszólítani.  
 
Dávid Barbara a Nógrádi Polgárőr Egyesület elnöke: 
Lesz idén ún. Szedd magad! szemétszedés a faluban? 
 
Varga Richárd polgármester: 
Nem tudjuk, ez egy országos program, amennyiben lehet, akkor községünk is fog csatlakozni. 
Civil szervezetek is szerveznek szemétszedési programot. Megkeresték önkormányzatunkat is, 
amit mi örömmel vettünk. Szemeteszsákokat biztosítunk és a hulladék elszállításáról is 
gondoskodni fogunk. Ez a Sós-kút forrástól a Csurgó forrásig tartó területet érinti.  
 
Kelemen Gyuláné képviselő: 
Ez a díjkiosztó ünnepség ez miről szól? 
 
Debreceniné Králik Tünde a Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat elnöke: 
Szomorú vagyok, hogy nem tudod! Alapítottunk egy díjat, ami a Szlovák hagyományok díja. Ezt 
olyan személy kapja, aki a hagyományok őrzésében aktívan részt vesz, vagy részt vett. Tavaly 
Klucsik Istvánné kapta meg.  
 
A testület egyhangúlag, 6 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással elfogadta a 
rendezvénynaptárt és az alábbi határozat szerint döntött: 
 

5/2024.(I.30.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete 2024. évben az alábbi 
rendezvények lebonyolítását, illetve az alábbi rendezvényeket kívánja 
megvalósítani, illetve az alábbi rendezvényekhez kíván helyszínt biztosítani: 

 
 
Január 13. Termelői- és kézműves piac Önkormányzat 

Február 10. Termelői- és kézműves piac Önkormányzat 

Február 17.  Ping-pong kupa az iskolában Önkormányzat 
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Február 23. Tollfosztás Nógrád Község Szlovák 

Nemzetiségi Önk. 
Február 29. Véradás Nógrádi Napraforgó 

Egyesület 
Március 9. Termelői- és kézműves piac Önkormányzat 

Március 14. 1848-as forradalom-ünnepség, 
koszorúzás 

Önkormányzat 

Március 17. Kiállítás megnyitó Nógrád Község Szlovák 
Nemzetiségi Önk. 

Március 23. Tojásfa állítás, díszítés Nógrádiak Nógrádért 
Egyesület,Önkormányzat 

Március 31. Nyuszi Buli Nógrádiak Nógrádért 
Egyesület 

Március 31.  Locsolóbál Nógrádiak Nógrádért 
Egyesület,Önkormányzat 

Április 1.  Húsvéti hagyományos locsolkodás Nógrád Község Szlovák 
Nemzetiségi Önk. 

Április 13. Termelői- és kézműves piac Önkormányzat 
Április 27. Társadalmi munka a településen Önkormányzat 
Április 30. Májusfa állítás Nógrádiak Nógrádért 

Egyesület,Önkormányzat 
Május 1.  Palóc családi majális Nógrádon Buda Túra Sportegyesület 
Május 5.  Anyák napi ünnepség Nógrád Község Szlovák 

Nemzetiségi Önk.és 
Nógrád Szíve 
Hagyományőrző Baráti 
Kör Egyesület 

Május 11. Termelői- és kézműves piac Önkormányzat 
Május 26. Gyereknap Nógrádiak Nógrádért 

Egyesület,Önkormányzat 
Június 8. Termelői-és kézműves piac Önkormányzat 
Június 14. Könyvbemutató Nógrád Község Szlovák 

Nemzetiségi Önk. 
Június 26.  Véradás Nógrádi Napraforgó 

Egyesület 
Július 13. Termelői- és kézműves piac Önkormányzat 
Július 14. Díjkiosztó ünnepség Nógrád Község Szlovák 

Nemzetiségi Önk. 
Július 22-26. Tábor gyerekeknek (amennyiben 

nyer a pályázat) 
Nógrád Község Szlovák 
Nemzetiségi Önk. 

Augusztus 10. Termelői- és kézműves piac Önkormányzat 
Augusztus 20. Nemzeti ünnep - ünnepség Önkormányzat 
Szeptember 14. Termelői- és kézműves piac Önkormányzat 
Szeptember 28. Szüreti felvonulás és bál Önkormányzat 
Szeptember 29. Őszi vigalom Önkormányzat 
Október 4. Idősek Napja Önkormányzat 
Október 12. Termelői- és kézműves piac Önkormányzat 
Október 23. 56-os forradalom-ünnepség, 

koszorúzás 
Önkormányzat 

Október 30. Véradás Nógrádi Napraforgó 
Egyesület 

November 9. Termelői- és kézműves piac Önkormányzat 
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November 10. Márton napi felvonulás Nógrádiak Nógrádért 

Egyesület,Önkormányzat 
November 30. Adventi első gyertyagyújtás a 

Csurgó forrásnál 
Nógrádi Napraforgó 
Egyesület 

November 30. Karácsonyfa díszítés a főtéren Nógrádiak Nógrádért 
Egyesület,Önkormányzat 

December 1. Adventi első gyertyagyújtás Önkormányzat 
December 5. Mikulásjárat Nógrádiak Nógrádért 

Egyesület 
December 7. Termelői- és kézműves piac Önkormányzat 
December 7.  Mikulásvonat Szent Flórián park Nógrádiak Nógrádért 

Egyesület,Önkormányzat 
December 7.  Adventi második gyertyagyújtás a 

Csurgó forrásnál 
Nógrádi Napraforgó 
Egyesület 

December 8. Adventi második gyertyagyújtás Önkormányzat 
December 14.  Adventi harmadik gyertyagyújtás 

a Csurgó forrásnál 
Nógrádi Napraforgó 
Egyesület 

December 15. Adventi harmadik gyertyagyújtás Önkormányzat 
December 21. Adventi negyedik gyertyagyújtás 

a Csurgó forrásnál 
Nógrádi Napraforgó 
Egyesület 

December 22. Adventi negyedik gyertyagyújtás Önkormányzat 
Pontos dátum még 
nincs! 

„Civilek a Nógrádi várért” 
társadalmi munka 

Nógrád Várának 
Megmentéséért 
Alapítvány,Önkormányzat 

 
A rendezvények fentiek szerinti lebonyolításáról a polgármesternek, valamint a 
rendezőknek gondoskodni kell.  
A nem önkormányzat által szervezett rendezvényekhez az önkormányzat a 
helyszínt bocsájtja rendelkezésre.  
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról és a 
lakosság részére történő tudomásra hozatalról gondoskodjon. 
 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester  

 
 
 

 
7. A polgármester szabadságolási ütemterve 

Előadó: Varga Richárd polgármester 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva.  
 
Varga Richárd polgármester: 
Minden évben elkészül a szabadságolási ütemterv, amit általában többször kell módosítani, 
hiszen az élet hoz olyan helyzeteket.  
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A testület egyhangúlag, 6 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással elfogadta a polgármester 
szabadságolási ütemtervét és az alábbi határozat szerint döntött: 
 

6/2024.(I.30.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő testülete Varga 
Richárd polgármester szabadságolási ütemtervét az alábbiak 
szerint fogadja el: 2023. évről áthozott szabadságot, 17 napot 
március 31-ig vesz ki.  

 
2024. évben összesen 29 napot az alábbi ütemezés szerint vesz ki:  
májusban 8 napot 
júniusban 8 napot  
júliusban 5 napot  
augusztusban 5 napot 
szeptemberben 3 napot 

 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon. 

 
 Határidő: értelemszerű és folyamatos 

   Felelős: polgármester 
 

8. Nógrád Község Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatával kötött megállapodás 
felülvizsgálata 

Előadó: Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző: 
A nemzetiségek jogairól szóló törvény szerint a helyi önkormányzatnak a nemzetiségi 
önkormányzat részére biztosítani kell a működés személyi és tárgyi feltételeit, továbbá 
gondoskodik a működéssel kapcsolatos végrehajtási feladatok ellátásáról.   
A feladatok ellátására vonatkozóan a helyi önkormányzat megállapodást köt a nemzetiségi 
önkormányzattal. A megállapodást minden év január 31. napjáig felül kell vizsgálni.  
A 2019-ben megkötött megállapodás módosítására nem teszek javaslatot, hiszen változás nem 
történt. Majd az új képviselő-testületek megalakulása után szükséges új megállapodást kötni.  
 
A testület egyhangúlag, 6 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 

7/2024.(I.30.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felülvizsgálta a Nógrád 
Község Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatával kötött, a Képviselő-testület által 
115/2019. (XII.10.) számú Képviselő-testületi határozattal jóváhagyott 
Együttműködési Megállapodást.  
Nógrád Község Önkormányzata az Együttműködési Megállapodást változatlan 
formában hatályban tartja. A képviselő-testület kéri a polgármestert, hogy a 
felülvizsgálatról tájékoztassa a nemzetiségi önkormányzatot. 

 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: polgármester 
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9. Törvényességi felhívás ismertetése 

Előadó: Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző: 
Nógrád Község Önkormányzata a Nógrád Vármegyei Kormányhivatal Hatósági Főosztály 
Törvényességi Felügyeleti Osztályától kapott egy törvényességi felhívást, melyben arra a 
hiányosságra hívják fel a figyelmet, hogy 2013 és 2021 között a költségvetési rendeletek nem 
mindegyik időállapota található meg a Nemzeti Jogszabálytárban és nem történt meg ezen 
rendeletek egységes szerkezetbe történő dokumentálása sem. A jegyző kötelessége közzétenni a 
rendeleteket a Nemzeti Jogszabálytárban. A korábbi jegyző asszony a törvényességi osztállyal 
úgy egyeztetett, hogy a korábbi költségvetési rendeleteket hatályon kívül lehet helyezni, azokat 
melyek szerint már nincsenek kötelezettségei az önkormányzatnak és nincsenek arra a 
költségvetési évre szóló pályázatai. Az új állásfoglalás szerint viszont nem kell hatályon kívül 
helyezni őket, hanem fel kell tölteni a korábbi rendeleteket is a Nemzeti Jogszabálytárba. Ez a 
felhívásban szereplő 8 költségvetési rendelet esetében már megtörtént, a költségvetési rendeletek 
módosításai és egységes szerkezetbe foglalt változatai is megtalálhatóak a Nemzeti 
Jogszabálytárban, a felhívásban szereplő hiányosságok pótlása megtörtént. Erről tájékoztattam az 
Osztályt is, elfogadtam a törvényességi felhívást, azonban szükség van a képviselő testület 
elfogadására is határozati formában.  
 
A testület egyhangúlag, 6 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással a napirend 
vonatkozásában az alábbi határozatot hozta: 
 

8/2024.(I.30.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Nógrád 
Vármegyei Kormányhivatal - Hatósági Főosztály – Törvényességi 
Felügyeleti Osztály NO/TFO/698-1/2023. iktatószámú törvényességi 
felhívását megismerte, az abban foglaltakkal egyetért. 
A képviselő-testület a törvényességi felhívás megállapításait 
megvizsgálta, a jogszabálysértés megszüntetéséről és a felhívásban 
megjelölt rendeletek módosításokkal egységes szerkezetű szövegének 
Nemzeti Jogszabálytárban történő közzétételéről gondoskodott.  
A képviselő-testület kéri a jegyzőt, hogy a határozat Törvényességi 
Felügyeleti Osztálynak történő megküldéséről gondoskodjon. 

 
Határidő: azonnali és értelemszerű 
Felelős: jegyző  

 
 
10. Közbeszerzési terv elfogadása 
 Előadó: Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző: 
A közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (továbbiakban: Kbt.) 42.§-a a következő 
rendelkezést írja elő: Az 5. § (1) bekezdésében meghatározott ajánlatkérők, éves összesített 
közbeszerzési tervet készítenek az adott évre tervezett közbeszerzéseikről. A rendelkezések 
alapján az önkormányzatnak is minden évben közbeszerzési tervet kell készítenie és azt közzé 
kell tenni.  A közbeszerzési hatóság az egyes beszerzési tárgyak esetében alkalmazandó uniós és 
nemzeti értékhatárokat minden év elején közzéteszi a honlapján. Ebben az évben is közzétételre 
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került, a kiküldött előterjesztésben láthatóak az uniós és a nemzeti értékhatárok is minden 
kategóriában.  
Nógrád Község Önkormányzata a 2024. évre előreláthatólag nem tervez olyan árubeszerzést, 
szolgáltatásmegrendelést, építési beruházást, fejlesztést, amely az uniós és nemzeti 
értékhatárokat átlépné.  
Ha időközben mégis úgy alakul, hogy közbeszerzési eljárás szükséges, akkor a tervet lehet 
módosítani.  
 
A testület egyhangúlag, 6 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással a közbeszerzési tervet 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 
 

9/2024.(I.30.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzata 2024. évre vonatkozó éves összesített 
közbeszerzési terve nemleges, mivel a tervezett beszerzések becsült 
értékének nagyságrendje várhatóan nem éri el a 2024. évre irányadó 
közbeszerzési értékhatárokat. Amennyiben a tárgyévben bekövetkezett 
változások szükségessé teszik a közbeszerzési eljárás lefolytatását, a 
közbeszerzési tervet módosítani kell az ilyen igény, vagy változás 
felmerülésekor.  

 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: polgármester, jegyző 

 
 
 

11. Az Angyalvár Óvoda alapító okiratának módosítása 
Előadó: Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző 

 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző: 
2024. január 1-jén kihirdetésre került és hatályba lépett a pedagógusok új életpályájáról szóló 
2023. évi LII. törvény, illetve a végrehajtásáról szóló 401/2023. (VIII.30.) Korm. rendelet. A 
Törvény és a Korm. rendelet alapján a nevelési-oktatási intézményekben foglalkoztatott 
pedagógusok új foglalkoztatási jogviszonyba kerülnek, amelynek megnevezése köznevelési 
foglalkoztatotti jogviszony. A nevelési-oktatási intézményekben a pedagógusok nevelő-oktató 
munkáját közvetlenül segítő munkatársak közalkalmazotti jogviszonya is átalakul köznevelési 
foglalkoztatotti jogviszonnyá. Ennek értelmében az Angyalvár Óvoda alapító okiratát módosítani 
szükséges. Az alapító okiratnak a költségvetési szerv vezetőjének megnevezését, az 
alkalmazásban állók jogviszonyait, a kormányzati funkciókat szükséges módosítani az 
előterjesztés szerint. A módosító okirat és az egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat is 
elkészült, elfogadásuk után a Magyar Államkincsár által vezetett törzskönyvi nyilvántartáson át 
kell vezetni a változást.  

Piroska János alpolgármester: 
Sajnos a gyors jogszabályi változásokkal lépést kell tartanuk, ezek kikényszerítik az 
önkormányzatoktól a változások elfogadását.  

 
A testület egyhangúlag, 6 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
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10/2024.(I.30.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete módosítja az 
Angyalvár Óvoda Alapító okiratának következő pontjait: 

1. Az alapító okirat 4.3.3. pontja helyébe a következő 4.3.3 pont lép: 
           4.3.3. 

Saját főzőkonyha útján biztosítja az óvodában és iskolában 
szervezett intézményi, valamint a munkahelyi étkeztetést. Továbbá 
alaptevékenységként végzi az önkormányzat kötelező feladatainak 
ellátásához szükséges egyéb étkeztetési (szociális, szünidei 
gyermek) adagok elkészítését és az önkormányzat részére történő 
biztosítását. 

2. Az alapító okirat 4.4 pontja helyébe a következő 4.4. pont lép: 
4.4.A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése: 

 
kormányzati 
funkciószám 

kormányzati funkció megnevezése 

1 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

2 049010 Máshova nem sorolt gazdasági ügyek 

3 091110 Óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai 

4 
091120 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelésének, 

ellátásának szakmai feladatai 

5 091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai 

5 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 

7 104037 Intézményen kívüli gyermekétkeztetés 

8 107051 Szociális étkeztetés szociális konyhán 

3. Az alapító okirat 5.1. és 5.2. pontja helyébe a következő 5.1. és 5.2. pont lép: 
5.1.A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: A költségvetési szervet 
egyszemélyi felelős igazgató vezeti. Igazgatóját a pedagógusok új életpályájáról 
szóló 2023. évi LII. törvényt és a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi 
LII. törvény végrehajtásáról szóló 401/2023. (VIII. 30.) Korm. rendelet 
rendelkezései alapján Nógrád Község Önkormányzata Képviselő- testülete bízza 
meg 5 év határozott időre. A fenntartó köznevelési foglalkoztatotti jogviszonyban 
foglalkoztatja az igazgatót, felette a munkáltatói jogkört – megbízást, jutalmazást, 
kitüntetést, valamint felmentést – Nógrád Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete, az egyéb munkáltatói jogokat Nógrád Község Önkormányzatának 
polgármestere gyakorolja. 

5.2.A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya: 

 foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály 

1 

köznevelési 
foglalkoztatotti jogviszony 

A pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. 
törvény, A pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. 
évi  

LII. törvény végrehajtásáról szóló 401/2023. (VIII. 30.) 
Korm. rendelet 

2 
közfoglalkoztatási 
jogviszony 

a közfoglalkoztatásról és a közfoglalkoztatáshoz 
kapcsolódó, valamint egyéb törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CVI. törvény 

3 
közalkalmazotti jogviszony a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 

XXXIII. törvény, valamint az annak végrehajtásáról 
szóló 326/2013. (VIII. 30.) Korm. rendelet 
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4 megbízási jogviszony a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 

5 munkaviszony a Munka Törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény 
 
 

4. Az alapító okirat 6.1.3. pontja helyébe a következő 6.1.3. pont lép: 

6.1.3. gazdálkodásával összefüggő jogosítványok: A költségvetési szerv önálló 
költségvetéssel rendelkezik. A pénzügyi-gazdálkodási feladatait ellátó szerv: Nógrádi 
Közös Önkormányzati Hivatal Nógrád Székhelytelepülés (2642 Nógrád, Hunyadi utca 
18.) 

 
A Képviselő-testület elfogadja az Angyalvár Óvoda Alapító okiratának módosítását és az 
egységes szerkezetbe foglalt Alapító okiratot. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester és jegyző 

 
 

17 óra 02 perckor Gere Zsolt érdeklődő állampolgár érkezik a testületi ülésre. 
 
 

12. Nógrád Várának Megmentéséért Alapítványba új tag delegálása 
Előadó: Varga Richárd polgármester 

 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Varga Richárd polgármester: 
Papp László képviselő is tagja volt az alapítványnak, de mivel képviselői mandátuma megszűnt, 
helyette másik tagot kell delegálni az Alapítványba. 
Az Alapítvány jelzéssel élt az önkormányzat felé, miszerint taglétszámukat 5 főben állapítják 
meg és ennek megfelelően kérik az alapító okirat módosítását is.  
Én Piroska János alpolgármester személyében javaslatot teszek az új tag delegálására.  Ő jól 
ismeri a feladatokat, érdemi munkát tud végezni.  
Ha nincs más javaslat, megkérdezem őt, hogy elvállalja-e a felkérést? 
 
 
Piroska János alpolgármester: 
Igen, elfogadom. 
 
A testület 5 igennel, 0 ellenszavazattal és 1 tartózkodással az alábbi határozat szerint döntött: 
 

11/2024.(I.30.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete Nógrád Várának 
Megmentéséért Alapítványba kuratóriumi tagként Piroska János alpolgármestert 
delegálja. 
Az Alapító Okirat módosításáról és törzskönyvi nyilvántartáson történő átvezetéséről 
az önkormányzat gondoskodik. 
 
 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: polgármester 
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13. A Nógrádi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának 
módosítása 
Előadó: Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző 
 

Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 

Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző: 
A kincstári ellenőrzés során megállapításra került, hogy a közös hivatal Szervezeti és Működési 
Szabályzata nem tartalmazza a közös hivatal által használt kormányzati funkciókat. Jelen 
módosítás során ezekkel egészítettük ki az SZMSZ-t. 
 
Piroska János alpolgármester egy elírásra hívja fel a jegyző figyelmét a módosított 
szabályzatban. 
 
A testület egyhangúlag 6 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozat 
szerint döntött: 
 

12/2024.(I.30.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Nógrádi Közös 
Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának módosításával 
egyetért.  
Az SZMSZ előterjesztés szerinti kiegészítésére, módosítására felkéri a jegyzőt. 

 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
 

 
14. Váci utcában gyalogátkelő kialakítása 

Előadó: Varga Richárd polgármester 
 

Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Varga Richárd polgármester: 
Egy korábbi testületi döntés alapján elkezdtük a gyalogátkelőhely kialakításának megtervezését a 
Váci utcában. Van már jogerős építési engedélyünk. A gyalogátkelő megvilágításához egy új 
oszlop és két lámpatest elhelyezése szükséges. Espár Zsolt a tervezésben közreműködő mérnök 
úr megkérte ez erre vonatkozó három árajánlatot. Most ki kell választanunk a legmegfelelőbb 
ajánlatot. Javaslom, hogy a legkedvezőbb árú ajánlatot fogadjuk el.  
 
A testület egyhangúlag 6 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással a legkedvezőbb 
árajánlatot elfogadta és az alábbi határozat született 
 

13/2024.(I.30.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Váci utcában 
kialakítandó gyalogos átkelőhely közvilágításnak megvalósítására a 
legkedvezőbb, 2.200.000 Forint + 27% áfa összegű árajánlatot adó 
vállalkozással, a Jaana Kft-vel kíván szerződést kötni. A képviselő-testület 
megbízza a polgármestert, hogy az árajánlatnak megfelelő tartalommal 
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kösse meg a szerződést és a későbbiekben számoljon be a megvalósuló 
munkákról. 

 
Határidő: 2024.április 30. 
Felelős: polgármester 

 
 

15. Keresztes Konrád határidő módosítási kérelme 
Előadó: Varga Richárd polgármester 

 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Varga Richárd polgármester: 
A képviselő úr kérelmének tartalmát mindenki megismerte, májusig kérte a fakivágás után a 
terület rendbe tételét. Mivel májusban a focipályán és környékén több rendezvény is lesz, nekem 
az a javaslatom, hogy ne május vége legyen a befejezési határidő, hanem április 30.  
 
A testület egyhangúlag 6 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással a javaslattal egyetértett 
és az alábbi határozatot hozta 
 

14/2024.(I.30.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete Keresztes Konrád 
kérelme alapján módosítja Keresztes Konrád őstermelővel 2023. november 29. 
napján kötött vállalkozói szerződést. A szerződésben vállalt munkálatok 
teljesítésének határidejét, a munkaterület visszaadását a testület 2024. április 
30. napjával határozza meg.  
A testület felkéri a polgármestert, hogy a szerződésmódosítást küldje meg 
Keresztes Konrádnak és gondoskodjon a szerződés módosításáról. 

 
Határidő: 2024.február 15. 
Felelős: polgármester 

 
 

16. Gere Zsolt kérelme 
Előadó: Varga Richárd polgármester 

 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Varga Richárd polgármester: 
Gere Zsolt a tulajdonát érintő földterület határában húzódó önkormányzati úttal kapcsolatban 
szeretne információt kérni, hogy milyen tervei vannak ott a testületnek, milyen munkálatok 
folynak ott.  
A térkép szerint ott van egy út, ami nem a jogi határon megy. Évekkel ezelőtt volt egy pályázat, 
melynek kiírásában a külterületi utak járhatóvá tétele is szerepelt. Akkor tárgyaltunk arról, hogy 
melyik út lenne az, amit érdemes lenne felújítani. Úgy döntött a testület, hogy a bekötőről az 
Almáskert irányába futó út legyen felújítva, valamint a Vadasparkba vezető útszakasz.  A 
pályázat be lett nyújtva, de választ még nem kaptunk.  
Később almáskerti lakosok jelezték, hogy jó lenne tehermentesíteni az almáskerti utakat egy 
alsó, járható összekötő úttal.  Próbáltuk járhatóvá tenni az utat. Történt bozótirtás, illetve 
földgyalus munkálat is. Ezt megelőzően megkerestük a tulajdonost, bevontuk őt a bejárásba, 
hogy találjunk olyan megoldást, ami mindkét félnek megfelel. Később kiderült, hogy Gere Zsolt 
tulajdonost nem értesítettük, csak az édesapját. Ő sérelmezte, hogy mivel a jogi határon lévő út 
nem járható, ezért az ő földjén járnak, ami neki károkat okoz.  
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Gere Zsolt érdeklődő állampolgár: 
Azt szeretném megkérdezni, hogy a testület mennyit tudott erről a munkálatról? Tudtak róla, 
vagy nem? Voltak-e tájékoztatva erről? 
 
Piroska János alpolgármester: 
A mezőgazdasági utaknál fontos, hogy a tulajdonosoknak biztosítva legyen a földjük 
megközelítése. Néhány éve be lett nyújtva több önkormányzat által egy kerékpárút kialakítására 
szóló pályázat. A fő cél az volt, hogy ezáltal Berkenye megközelíthetősége jobb lett volna. Ez 
akkor abbamaradt.  
Véleményem szerint annak az útnak a rendbetétele nagyon költséges lenne.  
 
Gere Zsolt érdeklődő állampolgár: 
2023. márciusában ki lett oda küldve a földmérő, kimért egy utat, amiről szokásjog alapján úgy 
gondolta, hogy ott van egy út. Én erről nem tudtam. Vártam a polgármester urat, hogy ezt jelzi 
nekem.  Ősszel jött a gép, lezúzta, amit le kellett zúznia én megint vártam, senki sem tett felém 
megkeresést, csak édesapám felé. Amit én nehezményezek az az, hogy kiment valaki az én 
földemre, ott munkát végzett, én erről nem tudtam. Felhívtam a polgármester urat, kimentünk, 
megbeszéltük. Azt mondta, én akadályozom ezt a munkát. Nem akadályozom. Két három 
kérésem volt a polgármester úr felé. Az egyik az volt, hogy egész Berkenyéig legyen kijelölve az 
út, ez legyen lepapírozva és legyen árok, hogy az én földem meg legyen védve. Én erre 
semmiféle választ nem kaptam. Tudomásomra jutott, hogy vannak bekérve árajánlatok ennek az 
útnak a lekövezésére, amit én szeretnék addig elkerülni, amíg ez nincs megbeszélve. Határozza 
meg a polgármester úr, hogy mennyi földre van szüksége, hol menjen az út stb.  
 
Piroska János alpolgármester: 
Az eredeti út ott volt, ahol most a tölgyfák vannak.  
 
Gere Zsolt érdeklődő állampolgár: 
Ha megszórják kővel, az végleges lesz. Lehet az, hogy kiütjük a karókat, én alul, fölül kiásom és 
akkor az önkormányzat be lesz szorítva egy adott négyzetméterbe.  A hossza megvan, csak nem 
életszerű. Le kell ülnünk és meg kell beszélni, lepapírozni.  
 
Piroska János alpolgármester: 
Az első időkben mindenki szívügyének tekintette, hogy gondozza a kerítése melletti részt, volt 
gazdája. Időközben cserék történtek, benőtte a bozót, nem gondozták és mára kicsúcsosodott 
belőle egy ilyen problémahalmaz. 
 
Varga Richárd polgármester: 
Minket segítő szándék vezérelt, minket édesapád keresett meg, nem mi kerestük meg őt. 
Jogosnak érezzük a felvetést és azt gondolom, hogy az utat a jogi határon helyre kell állítani és 
járhatóvá kell tenni. Ez önkormányzati feladat. Teljesen mindegy, hogy ki tudott róla, az 
önkormányzatot én vezetem. Megpróbáltunk megfelelő megoldást találni. Nagyon sajnálom, 
hogy nem értesítettünk téged, de nekem nem volt tudomásom arról, hogy ha édesapád és a fiad 
részt vesz, az nem elégséges. Igazad van, valóban eltértünk a nyomvonaltól. Nem utólag, hanem 
előre hívtuk fel édesapádat, hogy fog jönni a munkagép.  
A földkiméréshez én nem oda küldtem valakit, hanem odamentem vele és azt kértem, hogy 
jelölje meg a pontokat. Én nem tudom megfelelő szakértelemmel eldönteni, hogy azok megfelelő 
helyre kerültek, vagy sem.  
A közmű a jogi útvonal alatt húzódik. A vízművek többször jelezte, hogy ők nem fognak a 
bozótba bemenni, mert járhatatlan.  
Árajánlatokat be kell kérnünk, hiszen így tudunk tervezni. Az út régen is egy kavicsszórt út volt 
és ez nyomokban látni is. Vízelvezetést én még nem láttam kavicsszórt út mellett.  
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Említettél egy dátumot, te akkor képviselő voltál, jogod is lett volna mindenre, egyszer sem 
került jelzésre. 
 
Gere Zsolt érdeklődő állampolgár: 
Ez fordítva nem igaz? Elmondok még egy történetet. Egyszer idejött egy úriember, aki megvett 
egy földet, beszélgettünk veled arról, hogy kimérette úgy, hogy nem szólt. Mit mondtál? Azt, 
hogy milyenek ezek a beköltözöttek, hogy idejönnek kiméretik a földet és nem szólnak a 
tulajdonosnak. Te mennyivel vagy különb nála? 
 
Varga Richárd polgármester: 
Én nem mondtam, hogy beköltözöttek. Egy önkormányzati tulajdon kimérésébe én, mint 
önkormányzati képviselői vezető miért ne kérhetnék egy földmérőt egy előkészítésbe? Berkenye 
is bele volt véve, ők sem értesítettek téged. Tudod te is, hogy nem erről szól ez az egész, hanem 
a személyeskedésről. Amíg képviselő voltál, addig jó volt, most már nem jó.  
 
Gere Zsolt érdeklődő állampolgár: 
Én azon vagyok felháborodva, hogy bemész olyan helyre és nem szólsz. Nem akarok erről 
vitatkozni! Ütesd ki a karót, én alul, fölül ásatni az árkot, de lesz ott egy csomó olyan dolog, ami 
miatt nem fogsz tudni utat építeni. Miért nem lehet azt csinálni, hogy lemegyünk közösen, 
megbeszéljük, úgy, hogy mindenkinek jó legyen.  
 
Varga Richárd polgármester: 
Én nem mentem be a te földedre, mert a földmérő szerint a saját földünkön voltunk. Az 
önkormányzatnak kötelezően járhatóvá kell tenni azt a közutat is. Elő fogjuk készíteni 
alaposabban a dolgot.  
 
Karcag Sándorné képviselő: 
Abban igaza van a polgármesternek, hogy a földmérő kimegy, kiméri a dolgokat. Régen másként 
mérték ki földeket. 
 
Gere Zsolt érdeklődő állampolgár: 
Nekem csak az a bajom, hogy nem szólt! Nem az úttal van a baj.  
 
Kelemen Gyuláné képviselő: 
Miért nem jelezed ezt eddig ide? 
 
Gere Zsolt érdeklődő állampolgár: 
Most jeleztem! 
 
Piroska János alpolgármester: 
Elő kell venni azokat az iratokat, terveket, amiket a központi pályázathoz készítettek, ott a jogi 
határ van megjelölve a kialakítandó út céljára.  
 
Gere Zsolt érdeklődő állampolgár: 
Rossz elosztásban van az út, van, ahol 5 méter, van, ahol 3 méter és van, ahol 8 méter. Szokásjog 
alapján lett kitűzve. Az önkormányzatnak van benne sok akadály.  
 
Varga Richárd polgármester: 
Mi nem akarunk utat építeni, mert nem is tudnánk megfizetni. Vagy rendbe tudjuk tenni azt az 
utat a földhivatal térképe alapján, vagy így kell hagyni. Javaslom, hogy menjünk tovább, már 
mindenki elmondta, amit akart. Azt megígérhetem, hogy mindenbe bevonunk, mindenről 
értesítés lesz, közös egyeztetés földmérővel, a megfelelő költségeket az önkormányzat viseli. 
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Piroska János alpolgármester: 
Hozzunk határozatot arról, hogy beadvánnyal foglalkozik, a polgármester kérjen árajánlatot a 
föld térkép szerinti kimérésére a szomszédos ingatlantulajdonosok bevonásával.  
 
Varga Richárd polgármester: 
A földmérés már megtörtént, a földmérőt nyilatkoztatni kell, hogy milyen adatok alapján mért. 
Ezután egyeztessünk a földtulajdonossal.  
 
Varga Richárd polgármester: 
Kérem a testületet, hogy szavazzon arról, hogy a földmérőtől nyilatkozatot kérjünk be, hogy mi a 
alapján végezte el a kimérést. 
 
A testület egyhangúlag 6 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 
 

15/2024.(I.30.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete Gere Zsolt 
kérelmével foglalkozni kíván, további intézkedések megtételét javasolja. A 
testület felkéri a polgármestert, keresse fel a földmérőt és kérje ki tőle a 
korábban elvégzett földmérés eredményeit. Az eredményekről tájékoztassa 
Gere Zsoltot és az érintett út melletti területek tulajdonosait is. 
A testület kéri, hogy a földmérés eredményeiről és a szomszédos 
földtulajdonosokkal folytatott egyeztetésről a polgármester tájékoztassa a 
testületet. Amennyiben a szomszédos területek tulajdonosai nem fogadják el 
a földmérés eredményeit, új földmérés megrendelését javasolja a képviselő-
testület. 

 
Határidő: 2024. április 30. 
Felelős: polgármester 

 
 
18 órakor Gere Zsolt távozik az ülésről. 
 
 

17. Csabuda Andrea kérelme 
Előadó: Varga Richárd polgármester 

 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Varga Richárd polgármester: 
Csabuda Andrea kérelmet nyújtott be, hogy van egy örökölt ingatlana és szeretné azt az ingatlant 
megfelelő állapotba hozni. Megtekintettem azt az ingatlant, amelynek szomszédságában egy 
önkormányzati tulajdonban lévő vízelvezető árok húzódik ott. Ők szeretnének azt igénybe venni, 
elkeríteni és cserébe gondozni fogják. Véleményem szerint ennek akadálya nincsen, támogassuk 
őt, annyi kikötéssel, hogy az utcafronton egy nyitható elem legyen. Ingyenesen biztosítsuk 
részére a területet, 5 év időtartamra.  
 
A testület egyhangúlag 6 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
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16/2024.(I.30.) képviselő-testületi határozat 

 
Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete Nógrád Község 
Önkormányzatának tulajdonában álló, a Nógrád 38/4 helyrajzi számú, 423 m2 
területnagyságú, árok megnevezésű ingatlant térítésmentesen, 5 évre használatba 
adja Csabuda Andrea Diósjenő, Táncsics utca 26. szám alatti lakosnak.  A 
képviselő-testület kéri, hogy a használatba adott ingatlant a Béke utca felől meg 
lehessen közelíteni, bármilyen probléma esetén az önkormányzat hozzáférhessen 
az ingatlanhoz. A használó köteles a használatba vett ingatlan megfelelő 
karbantartásáról, kezeléséről gondoskodni.  
A testület felkéri a polgármestert, hogy a térítésmentes használatba adásról szóló 
megállapodás megkötéséről gondoskodjon. 

 
Határidő: 2024. április 30. 
Felelős: polgármester 

 
 
 
 

18. Hóeltakarításra és síkosságmentesítésre vonatkozó szerződés megkötése 
Előadó: Varga Richárd polgármester 
 

Varga Richárd polgármester: 
A novemberi ülésen arról tudtunk csak beszámolni, hogy nincs olyan vállalkozás, aki tudná 
vállalni a hóeltakarítást és síkosságmentesítést. Első alkalommal baráti segítséggel sikerült 
megoldani ezt a problémát. Ezután egy tolmácsi fiatalember felajánlotta, hogy elvállalja a 
feladatot. Én akkor telefonon tájékoztattam a képviselőket erről. Decemberben és januárban már 
végzett munkálatokat, de számlát még nem nyújtott be, hiszen nincs még testületi felhatalmazás, 
hogy befogadjuk a számlát.  
A munkálatoknál használt jármű Nógrád község területén van, tehát az értesítéstől számítva kb. 
30 perc múltán el tudja kezdeni a munkát. 
Berkenyén 300.000 Ft a készenléti díj, és 30.000 Ft az óradíj.  

 
A testület egyhangúlag 6 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot 
hozta: 
 

17/2024.(I.30.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete 2023. december 1. 
napjától 2024. március 15. napjáig megbízza Szarka Szabolcs Miklós egyéni 
vállalkozót, hogy Nógrád község közútjain történő hóeltakarítási és 
síkosságmentesítési feladatok ellátására. A munkavégzés díja 24.000 
Ft+ÁFA/óra, továbbá a vállalkozó készénléti díja 240.000 Ft+ÁFA/hónap.  
A testület felkéri a polgármestert, hogy kösse meg a vállalkozói szerződést, 
gondoskodjon a munka elvégzéséről és a munkavégzés díjának kifizetéséről.  

 
Határidő: 2024. február 15. 
Felelős: polgármester 
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19. Civil szervezetek 2024. évi támogatásának előkészítése 

Előadó: Varga Richárd polgármester 
 

Varga Richárd polgármester: 
A falugyűlésen az egyik civil szervezet vezetőjétől elhangzott, hogy jobb volt akkor, amikor 
pályázat útján lehetett támogatáshoz jutnia a civil szervezeteknek. Ezért tűztük most ezt a témát 
napirendre. A pályázat arról szólt, hogy a pályázó egy adott határidőig nyújtja be igényét 
megjelölt céllal. Akkor 1,5 M Ft volt elkülönítve erre a célra, majd az utána következő években 
1 M Ft lett betervezve Nem volt alkalmazva a pályázati rendszer, hanem egész évben, amikor 
szükséges volt igényelhettek támogatást a civil szervezetek.   
 
Piroska János alpolgármester: 
Válasszuk ketté a dolgot. A polgárőr egyesület és az önkéntes tűzoltóság tulajdonképpen az 
önkormányzat jobbkeze. Ezeket a szervezeteket vegyük ki a civil szervezetek gyűjtőfogalmából 
és az ő támogatásukra a költségvetésbe külön tervezzünk be fix összeget, amit beépíthetnek a 
saját költségvetésükbe. Ez a két szervezet közérdeket szolgál. A többi szervezetnek jó a 
pályázati eljárás, ez kezelhető, átlátható.  
 
Varga Richárd polgármester: 
Nem szeretném, ha különbséget tennénk a civil szervezetek között. Hogy magyarázzuk el egy 
hagyományőrző egyesületnek, ők is fontosak, de külön veszünk más civil szervezeteket, akiket 
más fajta lehetőséggel látunk el. Szerintem ez rossz irányba mehet el. A központi normatíva 
elosztásnál nincs olyan sor, hogy civil szervezetek támogatása. Szerintem a pályázati rendszer 
jó.  
 
Kelemen Gyuláné képviselő: 
Nekem az tetszik a pályázati rendszerben, hogy leírják a tevékenységüket, jobban meg lehet 
ismerni a szervezetet, összeget is megjelölnek.  
 
Piroska János alpolgármester: 
Én nem diszkriminálási céllal mondtam, hogy vegyük ketté a civil szervezeteket. Mindegyik 
nagyon fontos. A józan ész és az eddigi gyakorlat mondatja velem ezt a javaslatot. Ennek a két 
szervezetnek eddig is magasabb összegű támogatást adtunk.  
 
Hugyecz József képviselő: 
Törvény írja elő, hogy mekkora támogatást kell adni az önkénteseknek és a polgárőröknek, de 
azon túl a testület dönthet magasabb támogatási összegről.  
 
Dávid Barbara a Nógrádi Önkéntes Tűzoltó Egyesület elnöke: 
Hol írja elő törvény? Én még ezt nem hallottam.  
 
Hugyecz József képviselő: 
A tűzvédelmi törvény írja elő. Évente 200.000 Ft-ot kell adnia az önkormányzatnak.  
 
Karcag Sándorné képviselő: 
Mi lenne, ha ők is megmaradnának, mint civil szervezet, beadnának pályázatot és csak 
üzemanyagot állapítanánk meg részükre a költségvetésben?   
 
Varga Richárd polgármester: 
Azt javaslom, hogy határozzuk meg a pályázati rendszert, határozzuk meg az összeget, amit 
beteszünk a költségvetésbe. Vegyük figyelembe azt is, amit Hugyecz képviselő úr mondott. 
Egy külön sorba később tegyük be az üzemanyag költséget, miután lesz erről adatunk. Ezt a 
következő ülésen tárgyaljuk majd.  
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Ciuleacné Drajkó Adrienn jegyző: 
A törvény nem határozza meg az összeget, hanem a megállapodás részleteiről ír. A 
megállapodásban kell leszabályozni az összeget.  
 
Varga Richárd polgármester: 
Arra kérnék javaslatokat, hogy milyen összegű legyen a pályázati keret, 1.5 M Ft volt korábban. 
Elfogadható az, ha a két civil szervezetet kivesszük ebből a körből és a pályázati rendszert 
kidolgozzuk? 
 
A testület egyhangúlag 6 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással támogatta a civil 
szervezetek számára a pályázati rendszer alkalmazását és az alábbi határozatot hozta: 
 

18/2024.(I.30.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete pályázatot 
kíván kiírni a helyi alapítványok és civil szervezetek 2024. évi 
támogatására.  
A képviselő-testület a Nógrádi Önkéntes Tűzoltó Egyesületet és a 
Nógrádi Polgárőr Egyesületet pályázaton kívül kívánja támogatni, 
külön összeget különít el a 2024. évi költségvetésben a Nógrádi 
Önkéntes Tűzoltó Egyesület és a Nógrádi Polgárőr Egyesület 
támogatására.  
A képviselő-testület az önkormányzat 2024. évi költségvetésében a 
további helyi alapítvány és civil szervezet részére 1,5 millió Forint 
összeget határoz meg. 
A testület felkéri a polgármestert és a jegyzőt a helyi alapítványok és 
civil szervezetek támogatására vonatkozó pályázat feltételeinek a 
kidolgozására, testületi ülésen történő ismertetésére. 

 
Határidő: 2024. március 31. 
Felelős: polgármester és jegyző 

 
 
 

 
20. Észak-Kelet Pest és Nógrád Vármegyei Regionális Hulladékgazdálkodási és   

Környezetvédelmi Önkormányzati Társulási tanácsába delegált személyről való 
döntés 

 Előadó: Varga Richárd polgármester 
 
Varga Richárd polgármester: 
Azért van szükség még más személyek delegálására, mert a társulásban egyedül én vagyok 
jelenleg delegálva. A társulás így tudja biztosítani a határozatképességét. Én javaslom Hugyecz 
József képviselő és Piroska János alpolgármester delegálását.  
 
A javasolt személyek elfogadták a felkérést.  
 
A testület egyhangúlag 6 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással támogatta a javaslatot és 
az alábbi határozatot hozta: 
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19/2024.(I.30.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete úgy határoz, hogy 
az Észak-Kelet Pest és Nógrád Vármegyei Regionális 
Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás 
társulási tanácsába Varga Richárd polgármester akadályoztatása esetén 
Piroska János alpolgármestert és Hugyecz József képviselőt delegálja. A 
testület felkéri a polgármestert, hogy a határozatot az érdekelteknek küldje 
meg.  

 
 Határidő: azonnal  
 Felelős: polgármester 
 
 

 
21. Egyebek 

 
- Hollósi-Bonta Mártától és férjétől a Nógrád 1119 hrsz-ú telek visszavásárlása 

 
Varga Richárd polgármester: 
Most érkezett ez a kérelem, ezért nem került kiküldésre az anyag. Ezekben az esetekben eddig 
mindig úgy jártunk el, hogy visszavásároltuk a telkeket az értéknövelő beruházások 
megtérítésével. Lehetőségünk van most arról is dönteni, hogy kívánjuk-e értékesíteni újból a 
telket. Ezt a telket 2.533.455 Ft-ért vásárolnánk vissza.  
 
Piroska János alpolgármester: 
Döntöttünk már korábban arról, hogy a visszavásárolandó telkeket 1 M Ft-tal kevesebbért 
vesszük vissza, hogy ne érje kár az önkormányzatot.  
 
Varga Richárd polgármester: 
Itt nem újbóli értékesítés van, hanem visszavásárlás, így itt ezt még nem alkalmazzuk. Majd az 
újbóli értékesítésnél a hirdetményben szerepeltetni fogjuk.  
Tehát a határozati javaslat, hogy az építési telket az önkormányzat 2.533.455 Ft-ért 
visszavásárolja. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze! 
 
A testület egyhangúlag 6 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással támogatta a javaslatot és 
az alábbi határozatot hozta: 
 

20/2024.(I.30.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete vissza kívánja 
vásárolni Hollósi-Bonta Mária Laura és Hollósi-Bonta Lóránt 1172 
Budapest, Kiskút utca 60. szám alatti lakosoktól az 1119 hrsz-ú építési 
telket. 
A visszavásárlási ár: 2.533.455 Ft., amelyet az önkormányzat átutalással 
az adásvételi szerződés aláírásakor fizet meg a megadott számlaszámra. 
A testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére és az 
összeg kifizetésére.  
A kifizetést az ismételten eladásra kerülő telek vételárárak terhére kell 
megelőlegezni. 

 
Határidő: 2024. február 29. és értelemszerű 
Felelős: polgármester 
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Varga Richárd polgármester: 
Dönthetünk most arról is, hogy mekkora összegért értékesítsük újra ezt a telket. Legutóbb 6 M 
Ft-ért értékesítettünk ilyen telket, de volt már, hogy 7 M Ft-ért adtunk el egy másikat, de ott több 
közmű volt már az ingatlanon.  
 
Piroska János alpolgármester: 
A kihirdetett ártól el lehet térni? 
 
Varga Richárd polgármester: 
Igen, akkor, ha gyerekkedvezményt vesz igénybe a vevő, vagy ha több jelentkező is lesz. Ekkor 
licitálni kell.  
 
Piroska János alpolgármester: 
Én 7 M Ft alatt nem javaslom meghirdetni. 
 
Karcag Sándorné képviselő: 
Én 6,5 M Ft-ot mondanék.  
 
Piroska János alpolgármester: 
Az is egy lehetőség, hogy ne fix vételárat írjunk, hanem négyzetméter árat. Ez üzletpolitika. 
 
Varga Richárd polgármester: 
Nekem jobban tetszik a 7 M Ft-os ár. Ez reális ár.  
Kérem, aki a 6,5 M Ft os árat jelölné meg a hirdetményben kérem, hogy kézfelemeléssel jelezze! 
 
A testület 1 igennel, 3 ellenszavazattal és 2 tartózkodással nem támogatta a javaslatot és az 
alábbi határozat született: 
 

21/2024.(I.30.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete nem támogatja azt a 
javaslatot, mely szerint 6.500.000 Ft összegért értékesítésre kerül a Nógrád 1119 
hrsz-ú ingatlan.  

 
Határidő: azonnal és értelemszerű  
Felelős: polgármester 

 
 
Varga Richárd polgármester: 
Kérem, aki a 7 M Ft-os árat jelölné meg a hirdetményben kérem, hogy kézfelemeléssel jelezze! 
 
A testület 5 igennel, 1 ellenszavazattal és 0 tartózkodással támogatta a javaslatot és az alábbi 
határozat született: 

22/2024.(I.30.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete hirdetmény alapján, 
visszavásárlás után 7.000.000 Ft összegért értékesíteni kívánja a Nógrád, 1119 
hrsz-ú ingatlant. A testület felkéri a polgármestert, hogy a hirdetményt az 
önkormányzat honlapján tegye közzé. A képviselő-testület kéri a polgármestert, 
hogy amennyiben vevő jelentkezik és megfelel a feltételeknek, a képviselő-
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testület jóváhagyását követően kösse meg vele a hirdetményben foglaltaknak 
megfelelő tartalmú adásvételi szerződést. 

 
Határidő: azonnal és értelemszerű  
Felelős: polgármester 

 
 

- Árpád utcai lakos kérelme 
 
Varga Richárd polgármester: 
Egy Árpád utcai lakos korábban megkeresett azzal a problémával, hogy az ingatlana előtti 
útszakaszon olyan megsüllyedés van, ami a gépjárművel történő behajtást akadályozza.  
Én ezt megnézettem egy útépítő műszaki vezetővel és arra a szakmai álláspontra jutottunk, hogy 
ott olyan mértékű a süllyedés, hogy talajmechanikai vizsgálat szükséges.  Ez egy nagyobb 
volumenű munkát igényel, meg kell majd bontani az aszfaltot is.  
Dolgozunk rajta, kérem addig Hekli Péter urat, hogy legyen türelemmel.  
 
 
Napirend utáni hozzászólások: 
 
Dávid Barbara a Nógrádi Polgárőr Egyesület elnöke: 
Azt szeretném megkérdezni, hogy a közvilágítási hibát hova kell bejelenteni? 
 
Varga Richárd polgármester: 
Ha kaptunk jelzést, hogy valahol nincs közvilágítás, akkor azt telefonos ügyfélszolgálatra 
bejelentettük. Van egy belső szabályozásuk arra, hogy mennyi idő alatt kell ezt megjavítaniuk.  
Most már online rendszeren keresztül is be tudjuk jelenteni a hibákat. Az állampolgár is be tudja 
jelenteni a hibabejelentő telefonszámon, ami a számlákon megtalálható. A közvilágítás 
biztosítása önkormányzati feladat, de nem az önkormányzat az üzemeltető.  
Az MVM-nek a ledesítési programja most készül, nem tudom, hogy településünkre mikor 
érkezik ez meg, de folyamatban van.  
 
Dávid Barbara a Nógrádi Polgárőr Egyesület elnöke: 
A feketeparton az elmúlt kb. 3 hétben nagyon sokan járnak autóval. Vissza lehetne tenni az 
útzárat? 
 
Varga Richárd polgármester: 
Az útzárat a szociális tűzifa szállítás miatt távolítottuk el, hogy a traktorral tudjunk ott 
közlekedni.  Már megkértem a fizikai dolgozónkat, hogy tegye vissza, meg fogom nézni.  
 
Debreceniné Králik Tünde a Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat elnöke: 
Csütörtöki napon az itteni két alkalmazott úgy ment ott a piros autóval, mint az őrült. Fel vagyok 
háborodva. Önkormányzati dolgozók, példát kellene mutatniuk.  
 
Varga Richárd polgármester: 
Fogok szólni nekik.  
 
Piroska János alpolgármester: 
A legtöbb ülésen mindig csak kritika, bírálat, probléma hangzik el, egyszer már pozitív dologról 
is szóljunk. Örömmel konstatáltam a múltkor, amikor mentem a vasútállomásra, le volt szórva a 
lejt, biztonságosan lehetett közlekedni. A másik kellemes meglepetés akkor ért, amikor a 
Hunyadi utcában a hídnál, ami nagyon csúszós, le volt szórva. Szeretném itt, a köz előtt 
megdícsérni Gyuricza Pistit, hogy leszórta, mert az ott nagyon lényeges.  
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Varga Richárd polgármester: 
Három fő fizikai dolgozóval próbáljuk a feladatokat ellátni a településen. Nem könnyű, de 
mindenki megpróbál tisztességgel helytállni. A síkosságmentesítés sajnos nem kevés pénzébe 
kerül az önkormányzatnak. Egy szezonban van, hogy 15 tonna só kerül kiszórásra. Egy kg só 95 
Ft+ÁFA. Nem mindig tudok jó döntést hozni, hogy elinduljon-e a munkagép, vagy ne. Sokszor 
mire el tudna indulni, már olvadás kezdődik. Figyeljük az előrejelzést, nézzük a közút reakcióját 
stb. Ez nagyon összetett dolog.  
 
Dávid Barbara a Nógrádi Polgárőr Egyesület elnöke: 
Úgy gondolom, hogy ami felénk, polgárőrök felé érkezik kérés, azt jeleznem kell a testületnek.  
Még egy problémára szeretném felhívni a figyelmet, a közterületen lévő autók parkolása sok 
gondot okoz. Egy esetleges tűzoltásnál például a Béke utcában nem lehet végigmenni. Mi még a 
kis autóval elférünk, de a hivatásos tűzoltók már biztos, hogy nem.  
Ez ügyben nem lehete felhívni a lakosság figyelmét? 
 
Varga Richárd polgármester: 
Vannak a közösségi együttélésnek szabályai. Van, aki betartja és van, aki sajnos nem. A 
hóeltakarítást is zavarják a rossz helyen parkoló autók. Szükség van ezekre a jelzésekre. 
Tolmácsolni fogjuk a lakosság felé.  
 
Miután egyéb kérdés, észrevétel nem volt, a polgármester megköszönte a jelenlévőknek az aktív 
részvételt és az ülést 19 óra 14 perckor berekesztette. Az érdeklődő állampolgárok és meghívott 
vendégek elhagyták az üléstermet, a testület pedig zárt ülésen folytatta munkáját. 
 
 

k.m.f. 
 

 
 

                                Varga Richárd                         Ciuleacné Drajkó Adrienn 
                                       polgármester                  jegyző 
 
 
 
  

                        Karcag Sándorné                                         Kelemen Gyuláné 
                                jegyzőkönyv hitelesítő                                  jegyzőkönyv hitelesítő 


